VENDIM
Nr. 461, daté 3.7,2019

PER NJT: NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 560, DATE 29.9.2018, TE KESIIILLIT
TE MINISTRAVE, “PER CAKTIMIN E TARIFAVE PER SHERBIMET E
OFRUARA NGA QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE”

Né mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés, t€ neneve 9, pikat 2 e 3, 10 dhe 101, pikat 1 e 2, &
ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né
Republikén e Shqipérise”, dhe t& neneve 9, 10, pika 7, dhe 13, shkronja “c”, t& ligjit me. 10171,
daté 22.10.2009, “Pér profesionet e rregulluara né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuat, me
propozimin e ministrit té Arsimnit, Sportit dhe Rinisé, Késhilli i Ministrave

VENDOST:

1. Pika 5, e aneksit 1, bashkélidhur vendimit nr. 560, daté 29.9.2018, & Kashillit & Ministrave,
shiugizohet. _

2. Ngarkohen Ministria e Arsimit, Sporit dhe Rinisé, Ministria e Financave dhe Ekonomisé
dhe Qendra e Shérbimeve Arsimore pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né Fletoren Zyztare.

KRYEMINISTER
Edi Rama
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